
Берёзовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №32» 
 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 № 81/4 

Об утверждении расписания занятий в центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

созданном на базе_Березовского муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32», 

на 2024/2025 учебный год 

 

 

В соответствии с приказом Березовского муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32» от 

03.02.2023 № 11 «О создании в 2023 году на базе Березовского муниципального 

автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№32» центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 

математической, информационной грамотности, формирования критического и 

креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и 

технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности 

общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно- научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

(прилагается). 

2. Утвердить расписание занятий по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

естественно-научной и технической направленностей в центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

2024/2025 учебный год (прилагается). 

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам из   

числа   предметных   областей   «Естественнонаучные   предметы», 

«Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и 

естествознание», «Технология» в соответствии с расписанием урочной деятельности 

в Березовского муниципального автономного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №32» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор 
Подписан: Лылова Ольга Валентиновна 
DN: C=RU, OU=директор, O=БМАОУ 

СОШ №32, CN=Лылова Ольга 
Валентиновна, E=bgo_ou32@mail.ru 
Дата: 2024-08-30 16:01:28 

(О.В.Лылова) Лылова Ольга 
Валентиновна 

mailto:E%3Dbgo_ou32@mail.ru


УТВЕРЖДЕНО 
приказом Березовского муниципального 

автономного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №32» от 

30.08.2024 № 81/4 «Об утверждении расписания 

занятий в центре образования естественно- 

научной и технологической направленностей 

«Точка роста», созданном на базе Березовского 

муниципального автономного образовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №32» на 2024/2025 учебный год» 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

 
  

место 

проведения 

(№ и 

наименование 

кабинета 

День недели 

Наименование курса  
 

Понедельник 

(время 

занятий) 

     

внеурочной 

деятельности 

общеинтеллектуальной 

направленности 

Целевая 

аудитория 
Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

«Решение нестандартных 

задач по физике» 

 
14-16 лет 

№77, 

«Физики» 

  
14.00 

-14.45 

   

«Лего- 

конструирование 

 
11 лет 

№52, 

«Технологии» 

   
14.00 

-14.45 

  



УТВЕРЖДЕНО 
приказом Березовского муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №32» от 30.08.2024 № 81/4 «Об утверждении расписания 

занятий в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданном на 

базе Березовского муниципального автономного образовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32» на 

2024/2025 учебный год» 

 

 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно-научной и 
технической направленностей в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 
 

 

 
наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы 

 
направленность 

программы 

(естественно- 

научная/ 

техническая) 

 

 
Целевая 

аудитория 

 
Место 

проведения 

(№ и 

наименование 

кабинета) 

День недели 

П
о
н
ед

ел
ьн

и
к 

(в
р
ем

я 

за
н

ят
и

й
) 

 

 
Вторник 

(время 

занятий) 

 

 
Среда 

(время 

занятий) 

 

 
Четверг 

(время 

занятий) 

 

 
Пятница 

(время 

занятий) 

 

 
Суббота 

(время 

занятий) 

«3D 

моделирование» 

 
техническая 

 
11 лет №52, 

«Технология» 

 
14.00 

-14.45 

    

 
«Робототехника» 

 
техническая 

 
9-13 лет 

№52, 

«Технология» 

  
14.00 

-14.45 

   

 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	УТВЕРЖДЕНО
	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

	УТВЕРЖДЕНО (1)

